
Španělsko Málaga 31.10 - 6.11.2024

Zobrazení: 198

Na podzim jsem měl naplánovaný výlet s partou do Španělska - Málagy.

Kontakt, který jsme měli od května dojednaný se nakonec na nás

vyprdnul a odcestoval do Indie. Naštěstí jsem si ubytování posychroval

u dcery kamaráda, která v Málaze bydlí. Letenky jsem zakoupil u

Ryanairu za 3200 Kč a naplnil tak plán B ( pro sichr si zařídím a

objednám vše sám). V poslední době vůbec mám dojem, že cestuji podle

plánu B často, že na nikoho není spolehnutí. Letěli jsme z Prahy a

málem jsme neodcestovali, protože Ryanair měnil na let letadlo a naše

letenky omylem nepřehodil. Ještě, že jsem z nudy šel na přepážku pro

origo letenky. Takhle se stačily včas vyřídit a my mohli odletět.

Prostě klika. Nebo karma? Kromě Málagy jsme ještě navštívili

Gibraltar, což byla taková povinnost se podívat na opičky, když to

autem bylo kousek.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

